
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32                                   
110 15 Praha 1

Odběratel:

Networksys a.s.

Plzeňská 1567/182
150 00  Praha 5
Česká republika

174/21 - 11500Objednávka číslo:

07.04.2021Datum vystavení:Vystavil:

OBJEDNÁVKA

47609109
CZ47609109DIČ:

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Termín dodání:Telefon:
Fax:

Útvar: 11500

26178109IČ:

IČ:

Na základě nabídky č. 21NP020100000067 ze dne 26.3.2021 u Vás objednáváme následující položky:

2 ks SX550X-12F-K9-EU= Cisco SX550X-12F 12-Port 10G SFP+ Stackable Managed
2 ks Servisní služby= Podpora ISS_PD: SX550X-12F-K9-EU, 36 měsíců
40 ks SFP-10G-SR OEM= SFP+transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC duplex, DMI, Cisco
kompatabilní
20 ks OPK50LC/LC2D= Optický patchkabel LC-LC 50/125 (multimode), duplex, OM3, 2m
20 ks OPK50LC/LC3D= Optický patchkabel LC-LC 50/125 (multimode), duplex, OM3, 3m

Cena:      97 290.00,- Kč bez DPH

Dodavatel je povinen dodržovat zákon č. 181/2014 o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti)
a související vyhlášky.
Zpracování osobních údajů musí probíhat v souladu Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR") a dále v souladu s relevantními vnitrostátními právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů.

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.
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Razítko a podpis


